
 

                             

 

 

 

  6280 Гълъбово, бул. „Република”№ 48 

                   04 18/ 689 01     0418/ 6 41 94 

 

                                                                                                                                               

                                                                                                                                                          

З А П О В Е Д 

 

№18/11.01.2024г. 

 
на основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА и във връзка с чл.7, ал.1,т.11 от ЗФУКПС 

 

 

I. У Т В Ъ Р Ж Д А В А М  : 

 

1. „Вътрешни правила за превенция и противодействие на корупцията, измами, 

нередности, злоупотреби и грешки в Община Гълъбово“ . 

 

II. О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

1. Добромир Александров Милков – заместник кмет, за лице от общинска 

администрация Гълъбово, на което възлагам следните функции по спазване на 

правилата за борба с подкупа и антикорупцията: 

1.1.Разглежда сигнали подадени към кмета на община за ръководен екип; 

1.2.Комуникира с лицето по регистриране на сигнали, нередности, грешки и други; 

1.3.Изготвя предложение на Заповед за членове на комисия, които да работят по 

факти и обстоятелства свързани със сигнали, подкупи, измами, нередности, 

грешки и други; 

1.4.Предлага на Кмета на общината налагане на дисциплинарни наказания на 

доказано проявили се служители; 

1.5.Осигурява анонимност и защита на лицето подало сигнали за нарушения до 

изясняване на обстоятелствата. 

 

 Препис от Заповедта да се връчи на заместник кмет – Добромир Александров 

Милков за изпълнение. 

    Контрол по изпълнение на Заповедта възлагам на Секретар на Община 

Гълъбово.  

 

За кмет на Община Гълъбово ………………../пп/……………….. 
ГЮЛДЖАН ДУРМУШ-ШАКИР   
Съгл. Заповед№1036/15.12.2023г. 
На Кмета на Община Гълъбово  
 

СЪГЛАСУВАЛ :  

    (Евг. Вълчева – юрисконсулт) 


